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COMUNICADO 

 

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino Região de Sertãozinho, comunica o resultado da Classificação Final do 

Processo Seletivo Simplificado – AOE – 2023, publicado no D.O. de 28-02-2023 

 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG DATA NASCIMENTO 
Nº 

DEPENDENTE 
TEMPO 

EXPERIÊNCIA 
MUNICIPIO 

CLASSIFICAÇÃO 
PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 BIANCA MARQUES DA COSTA 49724312x 08/01/1994 0 0 Pitangueiras 100,00 15 15 5 5 

2 MAYCON DOUGLAS DA SILVA 452428658 17/01/1996 0 0 Sertãozinho 100,00 15 15 5 5 

3 SORAYA GOMES DO NASCIMENTO 665086490 07/07/1989 2 0 Sertãozinho 97,50 15 14 5 5 

4 MARIANA CAXIAS 461044390 07/01/1999 0 0 Sertãozinho 97,50 15 14 5 5 

5 FABIANA KARINA GIMENEZ 270938424 22/11/1976 0 0 Sertãozinho 95,00 14 15 5 4 

6 MARIA GABRIELLE SILVA MORETTO 401697642 03/08/1995 0 0 Pitangueiras 95,00 14 15 5 4 

7 ROBERT WILLIAM DALLA COSTA 549482349 11/06/1999 0 0 Pitangueiras 95,00 14 15 5 4 

8 SHIRLEY COSTA 496477511 24/02/1992 0 0 Pontal 95,00 14 14 5 5 

9 DANIEL HENRIQUE GONÇALVES JUNIOR 541944952 16/08/1998 0 0 Pitangueiras 95,00 14 14 5 5 

10 JÚLIA SARA MARTINS 635677635 15/04/2004 0 0 Sertãozinho 92,70 12 15 5 4 

11 MATHEUS DE SOUSA SANTOS 594025138 02/10/2000 0 0 Terra Roxa 92,70 12 14 5 5 

12 CARLOS MICHEL FERREIRA 328908228 01/06/1982 0 0 Sertãozinho 92,50 14 14 5 4 

13 VITOR RUY MIRANDA 421415411 21/07/1995 0 0 Pitangueiras 92,50 14 14 5 4 

14 ELIANA MIAMI DOS SANTOS 452778438 26/11/1997 0 0 Terra Roxa 92,50 14 11 5 7 

15 SARAH FURTADO CARDOSO 351819265 09/06/1981 0 0 Viradouro 92,50 13 15 5 4 

16 VIVIANE CAMILA MORE 440316121 23/09/1988 0 0 Viradouro 92,50 13 15 5 4 

17 MARLON ANDREY PASSARELLI 46218012 02/03/1990 0 0 Sertãozinho 92,50 13 15 5 4 

18 BEATRIZ MIANI DOS SANTOS 638992813 02/10/2003 0 0 Terra Roxa 92,50 13 14 5 5 

19 MARIA CECÍLIA MARTINS DE ASSIS 204071185 08/02/1966 0 0 Sertãozinho 90,00 15 14 5 2 

20 CINTIA TAINÁ DO NASCIMENTO NOVAIS 1675144400 16/07/1996 0 0 Sertãozinho 90,00 15 12 5 4 

21 LORENA ROSSIN TAVERNA 455827023 19/05/1998 0 0 Sertãozinho 90,00 15 12 5 4 

22 ANA MARIA RIBEIRO 293512589 20/03/1978 1 0 Sertãozinho 90,00 14 15 5 2 

23 CRISTIANE ALVES BATISTA VALOCHI 432841192 07/12/1987 2 0 Sertãozinho 90,00 14 13 5 4 

24 CINTIA GOMES CASTRO LUCENA 404889888 12/07/1988 1 0 Barrinha 90,00 14 13 5 4 

25 DANIELA GOMES DE CASTRO 486404365 05/02/1992 1 0 Barrinha 90,00 14 13 5 4 

26 LAÍS BIANCA ELIAS 569010470 12/09/2000 0 0 Pontal 90,00 14 13 5 4 

27 ELIAS CESAR CARROS 21698215 29/03/1970 0 0 Sertãozinho 90,00 13 15 5 3 
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28 TAMIRES REGINA GALLIANI 499938653 29/05/1997 0 1 Barrinha 90,00 13 14 5 4 

29 ANA PAULA DE CARVALHO 338960235 14/10/1981 1 0 Barrinha 90,00 13 14 5 4 

30 MARÍLIA GABRIELA BENETELLI GERON 455008723 15/09/1996 0 0 Sertãozinho 90,00 13 14 5 4 

31 BEATRIZ FERNANDA DELFINO 577026744 08/03/2004 0 0 Sertãozinho 90,00 13 13 6 4 

32 SILVIA HELENA VENÂNCIO DELFINO 270940534 18/05/1971 1 0 Sertãozinho 90,00 13 13 5 5 

33 JUAN CLAUDIO GUIMARÃES MURARI 575483258 23/10/2000 0 0 Sertãozinho 90,00 13 13 5 5 

34 MARCUS VINICIUS ALBANO DA SILVA 585999156 16/04/2003 0 0 Jardinópolis 90,00 13 13 5 5 

35 CHRISTIANE APARECIDA DE MELO 347451597 13/04/1984 0 0 Sertãozinho 87,55 13 12 5 4 

36 SAMARA ABREU CAMPOS 489637474 05/01/1993 0 0 Sertãozinho 87,50 15 12 5 3 

37 MARIA TEREZA MARINHO 527186004 13/02/1993 0 0 Sertãozinho 87,50 14 13 5 3 



17/04/2023 14:15 

Processo Seletivo AOE-2023 3 de 7 

  

 

38 NATÁLIA ARAÚJO MÁGIO 602144929 10/11/2004 0 0 Barrinha 87,50 14 13 5 3 

39 EMILY AMANDA DALLA COSTA 598801467 03/06/2002 0 0 Pitangueiras 87,50 14 11 5 5 

40 LARISSA FLAVIA DA SILVA MENDEZ 53819313x 05/07/2001 0 0 Sertãozinho 87,50 13 13 5 4 

41 ANNA JÚLIA POLI SABINO 582856693 26/11/2004 0 0 Sertãozinho 87,50 13 13 5 4 

42 ROCHELLE CRISTINA GASPAR 417387854 04/08/1994 0 0 Sertãozinho 87,50 13 12 5 5 

43 SAMARA MOREIRA 578446340 16/06/2003 0 0 Pontal 87,50 13 12 5 5 

44 KAROLINA ROTOCOSKI DE OLIVEIRA 548993099 22/02/1997 0 0 Pitangueiras 87,50 12 15 5 3 

45 ÁGATHA RIBEIRO BATISTA 528118110 18/07/1999 0 0 Viradouro 87,50 12 15 5 3 

46 VINÍCIUS PAVAN CASTRO 549484164 01/05/1998 0 0 Sertãozinho 87,50 12 14 5 4 

47 ANA CAROLINA GREPE MARCOS 338023707 29/06/1981 1 7 Jardinópolis 85,00 14 12 5 3 

48 THAÍS ROCHA DE SOUZA 527189017 25/09/1998 0 0 Pontal 85,00 14 10 5 5 

49 MARIETTE DA COSTA BOTELHO GUIDUGLI 424621198 28/12/1983 1 2 Sertãozinho 85,00 13 14 5 2 

50 FABIANA BARTOLOMEU DE LIMA 222392848 14/04/1973 0 0 Sertãozinho 85,00 13 14 5 2 

51 MICHELE CRISTINA DE CARVALHO MARQUES GOMES 462045584 20/04/1990 1 0 Sertãozinho 85,00 13 12 5 4 

52 MILENE DANJOU ORLANDO BUENO 29325512x 08/04/1977 0 0 Terra Roxa 85,00 12 13 5 4 

53 FABIO NOGUEIRA 320738115 23/09/1980 0 0 Sertãozinho 85,00 12 13 5 4 

54 ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI 252438711 23/12/1973 1 0 Viradouro 85,00 12 12 5 5 

55 CÍNTIA DUARTE DOS SANTOS 549002340 26/12/1999 0 2 Barrinha 85,00 11 14 5 4 

56 WILLIAN DOS SANTOS SILVA 605691253 23/05/2005 0 0 Pitangueiras 85,00 11 14 5 4 

57 CAMILE ARCÊNIO DOS SANTOS 552880577 01/07/2004 0 0 Pitangueiras 85,00 11 14 4 5 

58 LEONARDO HENRIQUE MARCELINO DA SILVA 460451893 26/01/1999 0 0 Sertãozinho 84,98 11 13 5 4 

59 PRISCILA DANIELLY CARDOSO SILVA 450917721 02/10/1991 1 2 Pontal 82,50 15 12 5 1 

60 DAIANE CAROLINA MIRANDA IBELLI 47325167x 27/02/1991 0 0 Sertãozinho 82,50 14 13 5 1 

61 ISRAEL LISBOA JUNIOR 407056191 09/11/1993 0 0 Sertãozinho 82,50 14 13 5 1 

62 ZELITA CARDOSO DA SILVA LIMA 287203372 05/06/1970 1 0 Sertãozinho 82,50 14 13 4 2 

63 SUNAMITA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 487714441 22/10/1992 0 0 Pitangueiras 82,50 14 12 4 3 

64 MÁRCIA ELISA REMBOWSKI 4854360 02/11/1967 0 0 Sertãozinho 82,50 14 11 5 3 

65 MARIANA AP. DOS SANTOS RODRIGUES 532614045 11/08/1999 0 0 Pontal 82,50 14 11 5 3 

66 LARISSA ALVES DA SILVA 453628588 09/11/1999 0 0 Pitangueiras 82,50 14 10 5 4 

67 MARIZA DA SILVA TOSCANO 579812753 28/04/2002 0 0 Pontal 82,50 13 13 5 2 

68 LUCIANO CARDOSO COIMBRA JUNIOR 527199503 01/05/2002 0 0 Barrinha 82,50 13 12 5 3 

69 NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA ABBES 479404628 21/09/1991 1 0 Terra Roxa 82,50 12 13 5 3 

70 CATARINA GIRÃO GONÇALVES 327459189 28/05/1981 1 0 Barrinha 82,50 12 12 5 4 

71 THALITA CHRISTINO PACHECO 426078871 30/07/1995 0 0 Viradouro 82,50 12 12 5 4 

72 GABRIEL APARECIDO DE ASSIS DE SOUZA 544063454 18/01/1999 0 0 Barrinha 82,50 12 12 5 4 

73 LUCAS GABRIEL ROSSIGNOLI 531718098 23/09/1995 0 0 Sertãozinho 82,50 11 14 5 3 

74 ANGELA MARIA DUARTE PEREIRA 563638369 17/03/2000 0 0 Barrinha 82,50 10 14 5 4 

75 EDILENE SILVA PEREIRA 455761723 29/03/1995 0 0 Pontal 82,40 14 10 5 3 

76 MARIA CARDOSO DA SILVA 32899828x 27/04/1975 1 0 Sertãozinho 82,40 13 13 5 1 

77 SIRLEI ANTONIA DOS SANTOS 322288438x 12/06/1966 0 0 Sertãozinho 82,40 11 12 5 4 
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78 DÉBORA CRISTINA BASSI 414352208 13/01/1986 1 0 Pontal 80,00 14 13 4 1 

79 RENATA FANCHINI GARCIA MORENO FERREIRA 229777661 19/10/1972 0 0 Sertãozinho 80,00 13 12 5 2 

80 GISLAINE VIESBA RAMOS 442635060 03/06/1994 0 0 Pitangueiras 80,00 13 12 5 2 

81 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 280468088 11/11/1977 1 0 Barrinha 80,00 13 11 5 3 

82 BRUNO ANDREY COLLI 580802668 13/01/2005 0 0 Terra Roxa 80,00 13 11 5 3 

83 MARIA FERNANDA FERREIRA TONIOL 609210804 08/11/2000 1 0 Sertãozinho 80,00 12 12 5 3 

84 ANA PAULA LEANDRO RIBEIRO SEGUNDO 322886983 10/02/1979 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 5 2 

85 KARINA OLIVEIRA GONZAGA GARDENGHI 411304501 28/01/1985 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 5 2 

86 LAISLA PINHEIRO DA SILVA 559814513 03/03/2003 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 4 3 

87 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 492039252 09/10/1986 0 0 Barrinha 80,00 11 14 4 3 

88 CAROLINE FERNANDA DE ARAÚJO 531719601 17/07/1999 1 0 Pitangueiras 80,00 11 13 5 3 

89 ROBERTA CRISTINA FERREIRA REGATIERI 325253006 08/03/1980 1 0 Sertãozinho 80,00 11 12 5 4 

90 BIANCA CARMONA DA SILVA 438780838 23/11/1982 0 0 Sertãozinho 80,00 11 12 5 4 

91 KARINA APARECIDA ZANQUETA 346370814 17/10/1981 0 0 Pitangueiras 80,00 11 11 5 5 

92 GIOVANA BEATRIZ ZANQUETA ALVES 605766800 21/11/2004 0 0 Pitangueiras 80,00 11 11 5 5 

93 MYKAELE MONIQUE DA SILVA 620434922 18/11/2004 0 0 Viradouro 79,83 13 11 4 3 

94 DIANA LUIZA ARAUJO MARTINS 53818291x 30/12/2002 0 0 Barrinha 77,50 14 13 4 0 

95 TALITA ALEXANDRA DE CASTRO MARTINS 53739504 13/07/2001 0 0 Sertãozinho 77,50 13 13 4 1 

96 GABRIELA ALEXANDRE 562040092 11/07/2001 0 0 Pitangueiras 77,50 13 12 2 4 

97 FRANCINE TOMIATTI 401313487 21/02/1995 0 0 Pitangueiras 77,50 12 11 5 3 

98 MARIA JÚLIA SANTOS ALVES 599359079 08/07/2004 0 0 Sertãozinho 77,50 12 11 4 4 

99 FRANCIELI SANTOS RAMOS DA SILVA 523104303 11/08/1992 0 0 Sertãozinho 77,50 11 13 5 2 

100 TIAGO ZAMBRONI FURUZAVA 256625815 14/08/1981 0 0 Sertãozinho 77,50 11 12 4 4 

101 SUZANA SANTOS CASTRO 486405540 23/07/1991 0 0 Barrinha 77,50 11 12 4 4 

102 KÁTIA MARTINS DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 333352427 23/12/1980 1 0 Pontal 77,25 11 10 5 4 

103 RENATA FERREIRA DE SOUSA SILVA 445067718 26/10/1993 0 0 Barrinha 75,00 13 11 5 1 

104 LOURDES MARTINS DA SILVA COLLI 323324551 20/12/1972 0 0 Terra Roxa 75,00 13 11 4 2 

105 MARIA EDUARDA SILVA 558255061 12/06/2001 0 0 Dumont 75,00 13 10 5 2 

106 FERNANDA ROBERTA BELLINI 394369324 26/01/1997 0 0 Viradouro 75,00 13 9 5 3 

107 MARIA ELISA DE PAULA BRUSCHI 47469141x 23/06/1991 1 0 Terra Roxa 75,00 12 13 4 1 

108 ANA PAULA LOPES MIESSA 43673137x 05/12/1984 1 0 Sertãozinho 75,00 12 12 5 1 

109 VIVIANE ALVES PICOLO GOMES DE PAULA 40574335x 16/07/1993 1 0 Sertãozinho 75,00 12 12 4 2 

110 LEIDIANI VILASBOAS SILVA 271866548 10/12/1973 0 0 Sertãozinho 75,00 12 12 3 3 

111 LAÍS CRISTINA ALEXANDRE 489259339 17/07/1993 1 0 Pitangueiras 75,00 12 12 2 4 

112 JÉSSICA CAROLINA BERTELI 481625896 15/06/1992 1 0 Sertãozinho 75,00 12 10 5 3 

113 PÂMELA OLIVEIRA DE SOUZA 414650128 28/11/1994 0 0 Sertãozinho 75,00 11 14 4 1 

114 ANGÉLICA TEODORO CAMPOS BASSI 481814255 17/07/1992 1 0 Pontal 75,00 11 13 4 2 

115 GLÁUCIA MARIA DA SILVA RUBINI 458362104 13/08/1983 1 0 Sertãozinho 75,00 11 12 5 2 

116 LEANDRO DONIZETI SIQUEIRA MARTINS 419090356 28/02/1984 1 0 Pitangueiras 75,00 11 12 5 2 

117 MARIA APARECIDA ALVES GOMES 345468521 30/07/1978 1 0 Barrinha 75,00 11 11 5 3 
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118 AMANDA APARECIDA PREVIDELI MENDONÇA 462975964 17/05/1990 1 0 Pitangueiras 75,00 11 11 5 3 

119 TATIANA CRISTINA CANDIDO 299219215 30/01/1981 1 1 Barrinha 75,00 11 9 5 5 

120 MAIRA CRISTINA MENEGON 335614309 23/01/1980 1 0 Pontal 75,00 10 12 5 3 

121 DÉBORA DOS SANTOS BARBOSA 433970509 15/08/1988 0 0 Sertãozinho 75,00 10 11 4 5 

122 VANESSA BOMBARDINI N. LOPES FERNANDES 474422434 18/05/1991 0 0 Terra Roxa 75,00 9 13 5 3 

123 LUCAS NORDER LOPES 392912533 29/03/2002 0 0 Sertãozinho 74,68 12 9 5 3 

124 MAYARA GABRIELLE PAES RIBEIRO 571666966 09/08/2002 0 0 Sertãozinho 74,68 12 9 5 3 

125 RAQUELE MOURA DE OLIVEIRA SILVA 400952683 13/06/1986 0 0 Pontal 72,50 14 10 2 3 

126 SEBASTIANA ANSELMA DA LUZ FERREIRA 43285972x 23/10/1981 1 0 Sertãozinho 72,50 13 9 5 2 

127 DANIELA CRISTINA DE ARAÚJO 341332707 05/06/1982 1 0 Sertãozinho 72,50 12 12 4 1 

128 KATIANA RODRIGUES GOMES 411068775 22/05/1985 2 0 Barrinha 72,50 12 12 3 2 

129 WELLINGTON FORNACCIARI 481141042 21/11/1991 0 0 Sertãozinho 72,50 12 10 4 3 

130 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS 409868462 08/01/1986 0 0 Sertãozinho 72,50 11 10 5 3 

131 ADRIANA MARTINS CARROS 235766793 22/04/1972 0 0 Sertãozinho 72,50 10 13 4 2 

132 FABÍOLA HERMÍNIA DA SILVA MARTINS 400858435 21/02/1983 1 0 Pitangueiras 72,50 10 12 5 2 

133 LUZIA APARECIDA VILLELA DA COSTA 142120947 12/12/1961 0 0 Sertãozinho 72,50 8 12 5 4 

134 ANA JÚLIA VILLELA DA COSTA 572610178 26/11/2004 0 0 Sertãozinho 72,50 8 12 5 4 

135 YAN GABRIEL DOS SANTOS SILVA 532613995 22/03/2002 0 0 Pitangueiras 72,10 10 10 5 3 

136 JOSIANE AFONSO VIEIRA BATISTA 475593728 06/10/1986 1 0 Pontal 72,10 8 12 5 3 

137 IARA DA SILVA MOREIRA 655750228 25/02/2005 0 0 Pontal 72,05 12 10 4 3 

138 VALÉRIA DE CÁSSIA JUVÊNCIO 401868357 18/02/1988 0 0 Barrinha 70,00 13 11 3 1 

139 MARCELA CAROLINA IGNÁCIO DE BARROS CARVALHO 45430317x 24/08/1995 1 0 Barrinha 70,00 13 10 4 1 

140 LISA LORENA DA SILVA 579911627 14/11/2002 0 0 Sertãozinho 70,00 13 8 5 2 

141 ISABELA SOARES REGIS 497201525 03/09/1996 0 0 Sertãozinho 70,00 13 7 5 3 

142 PÂMELA CRISTINA DA SILVA 447104743 10/01/1989 1 0 Sertãozinho 70,00 12 11 3 2 

143 LARISSA MORAES PRADO PAVAN 34028237x 12/03/1980 0 0 Sertãozinho 70,00 12 11 3 2 

144 JAQUELINE ALVES PAULINO 541129259 05/03/1997 3 0 Terra Roxa 70,00 12 9 5 2 

145 NATALIA MARIA MENDES 403396463 11/05/1987 0 0 Pontal 70,00 11 10 4 3 

146 POLYANNA CRISTINA CARVALHO 544289031 26/06/2001 0 0 Pitangueiras 70,00 10 12 5 1 

147 TÂNIA SUELI DA SILVA BEZERRA DAMASCENO 10772103 26/10/1989 1 0 Sertãozinho 70,00 10 12 4 2 

148 LETICIA DE CARVALHO SERGIO 452418811 10/08/1987 1 0 Sertãozinho 70,00 10 11 5 2 

149 LEONARDO MIRANDA NASCIMENTO 54486119x 15/07/1986 0 0 Pitangueiras 70,00 10 11 4 3 

150 AMANDA MARIA FERREIRA DE ARAÚJO 544597060 03/01/1998 1 0 Pitangueiras 70,00 10 10 5 3 

151 FRANCIELLE RAMOS DE SOUZA 489807501 20/01/1993 0 0 Sertãozinho 70,00 10 10 5 3 

152 DARLANIA DA GRACA SOARES 575048827 08/04/1999 1 0 Sertãozinho 70,00 9 13 5 1 

153 NAIARA PINHEIRO DE SOUZA 452141801 20/04/1994 1 0 Pitangueiras 70,00 8 14 5 1 

154 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 640267233 04/08/2004 0 0 Terra Roxa 69,53 15 10 2 0 

155 ANDREIA ARAUJO DE OLIVEIRA 293216058 31/12/1976 1 0 Sertãozinho 69,53 10 10 5 2 

156 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 535094115 17/08/1989 2 0 Barrinha 69,53 9 12 3 3 

157 RAQUEL MENDES BORGES 456075859 22/01/1995 0 0 Barrinha 67,50 12 10 4 1 
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158 MIRELLA CAROLINE SILVA RUFINO 501577385 03/06/1995 1 0 Pontal 67,50 12 9 4 2 

159 RONA LUCIA DE BRITO LIMA 636638960 14/01/1981 2 0 Sertãozinho 67,50 12 7 3 5 

160 BIANCA GOMES MARIANO DE OLIVEIRA 579911457 07/09/2000 0 0 Sertãozinho 67,50 11 10 5 1 

161 ELAINE CRISTINA CANELLA CLEMENTE 277208919 12/01/1977 1 0 Sertãozinho 67,50 11 10 3 3 

162 ALINE APARECIDA DA SILVA DE PAULA 338967722 10/11/1981 1 0 Barrinha 67,50 11 9 5 4 

163 SHEILIANE DOS SANTOS 571927488 23/01/2001 0 0 Pontal 67,50 11 9 5 2 

164 CARMEN ESTELA DE SOUZA 342808953 11/08/1983 0 0 Sertãozinho 67,50 10 12 5 0 

165 CARLOS EDUARDO AMARAL 145316312 28/05/1963 1 0 Sertãozinho 67,50 10 12 3 2 

166 ALAYANE RAFAELA DOS SANTOS SILVA 532613958 03/03/2004 0 0 Pitangueiras 67,50 10 11 5 1 

167 JÉSSICA KAROLINE MORETTO CESTARI 479404136 09/02/1992 1 0 Pitangueiras 67,50 10 9 5 3 

168 MAÍSA GABRIELA RAMOS 450347862 11/08/1995 0 0 Sertãozinho 67,50 9 12 5 1 

169 ELENA GOMES DE SOUSA MARTINS 270111487 30/10/1972 0 0 Pontal 67,50 9 11 5 2 

170 YURI FELIPE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 470016978 14/11/1997 0 0 Sertãozinho 67,50 9 11 5 2 

171 MICAELLI SANTA ROSA 535873475 05/04/2005 0 0 Barrinha 67,50 9 11 4 3 

172 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO CATTANEO 828026900 30/09/2004 0 0 Sertãozinho 67,50 9 11 3 4 

173 RAFAELA VELOSO CAMILO 471262079 29/07/1990 1 0 Barrinha 67,50 8 12 4 3 

174 CÁSSIA APARECIDA ARAÚJO MARTINS 411069391 16/11/1982 1 0 Barrinha 66,95 11 10 5 0 

175 JOSÉ ANTÔNIO BATISTA DE OLIVEIRA 397725917 26/09/1998 0 0 Sertãozinho 65,00 13 9 2 2 

176 RAQUEL APARECIDA SIPRAKI 400953420 20/10/1983 0 0 Sertãozinho 65,00 11 10 4 1 

177 SALETE TIAGO DOS SANTOS 20028206 28/08/1969 0 0 Barrinha 65,00 11 9 5 1 

178 NATÁLIA APARECIDA DA COSTA 446247133 09/12/1988 0 0 Pitangueiras 65,00 10 11 5 0 

179 CARINA JOSIELE GODOY 434701890 29/03/2023 1 0 Jardinópolis 65,00 10 11 4 1 

180 BRUNA THAIS GODOY 473144748 22/08/1994 0 0 Jardinópolis 65,00 10 11 4 1 

181 FRANCIELE DA SILVA BATISTA 473277736 03/01/1991 1 0 Barrinha 65,00 10 10 5 1 

182 STEFANIE DE LOURDES ESPANGHER 481610595 25/02/1992 1 0 Sertãozinho 65,00 10 10 5 1 

183 JESSE FRANCISCO SILVA 52035647 01/12/1999 0 0 Sertãozinho 65,00 10 9 5 2 

184 IVANI ALVES ABREU BATISTA 547686845 01/07/1978 1 0 Barrinha 65,00 9 12 2 2 

185 ELAINE CRISTINA FARIA ANGELOTTI 350205413 16/02/1982 2 0 Sertãozinho 64,38 11 6 4 4 

186 GRAZIELA APARECIDA MAIO 342813535 29/04/1983 0 0 Dumont 62,50 12 9 3 1 

187 CICERA DE SOUSA SILVA RIBEIRO 588818148 20/04/1990 1 0 Sertãozinho 62,50 12 5 5 3 

188 CLEIDIANE MARIA DO NASCIMENTO SILVA 40350001 08/12/1987 1 0 Sertãozinho 62,50 11 8 4 2 

189 LUCILENE APARECIDA ALVES DE SOUZA 403502767 20/07/1984 1 0 Sertãozinho 62,50 10 13 2 0 

190 DANIELA APARECIDA PINHEIRO CAIRES 326592465 10/07/1980 1 0 Terra Roxa 62,50 10 11 3 1 

191 JULIA CAROLINE TREMONTE DE PAULA 6039170802 29/09/2004 0 0 Terra Roxa 62,50 10 10 5 0 

192 JOÃO EUZÉBIO DA SILVA MIRANDA FILHO 45773680x 01/07/1989 0 0 Sertãozinho 62,50 10 10 4 1 

193 FABÍOLA VELOSO CAMILO 451752107 07/01/1995 0 0 Barrinha 62,50 9 10 3 3 

194 KELI APARECIDA MOURA MORO 321290951 07/05/1979 1 0 Pitangueiras 62,50 9 9 5 2 

195 EDILAINE ANDREA DA SILVA HERMÓGENES 348574010 27/01/1982 1 0 Barrinha 62,50 9 9 5 2 

196 SOLANGE BATISTA DOS SANTOS 470881215 06/01/1986 0 0 Sertãozinho 62,50 8 11 4 2 

197 MARILIA PEREIRA CHAGAS 623517152 24/10/2002 0 0 Pontal 62,50 8 9 5 3 
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198 IVONE MARIA DE OLIVEIRA 60899587 01/07/1991 0 0 Sertãozinho 60,00 12 7 4 1 

199 YASMIN DOS SANTOS PEREIRA 60459141x 03/10/2003 0 0 Barrinha 60,00 11 8 4 1 

200 DANIELA CRISOSTOMO DA SILVA 472854355 04/03/1990 0 0 Sertãozinho 60,00 11 7 4 2 

201 ALESSANDRA OLIVEIRA SILVA 447495112 25/02/1989 0 0 Sertãozinho 60,00 10 8 5 1 

202 EDNA MARIA DA SILVA 638411191 06/10/1985 1 0 Sertãozinho 60,00 10 7 4 3 

203 LETÍCIA KAROLINE ROSA MARTINS 54666541 25/06/1997 0 0 Sertãozinho 60,00 10 6 5 3 

204 MARILZA ESPANGHER 243073562 20/11/1970 2 0 Sertãozinho 60,00 9 10 4 1 

205 SIRLENE HELOISA DA SILVA 199598976 15/10/1968 1 0 Barrinha 60,00 9 9 5 1 

206 MARIA GABRIELA SILVA DAMACENA 527198651 13/05/1998 0 0 Sertãozinho 60,00 9 9 5 1 

207 LUDIMILA GONÇALVES CORRÊA 659481248 28/12/2004 0 0 Barrinha 60,00 9 9 5 1 

208 EVANDRO ANTONIO DA SILVA 560982653 18/06/2001 0 0 Sertãozinho 60,00 9 9 4 2 

209 SIMONE ASSIS GIMENES ARAÚJO 404889694 17/12/1987 1 0 Barrinha 60,00 9 8 5 2 

210 RODRIGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 411231777 19/05/1985 0 0 Sertãozinho 60,00 9 7 5 3 

211 MARIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 481093862 20/11/1991 1 0 Sertãozinho 60,00 9 7 4 4 

212 DANIELA CRISTINA FERREIRA 479206879 28/01/1992 0 0 Sertãozinho 60,00 8 11 4 1 

213 GISLAINE PAULA DA SILVA GREGGIO 40187297X 06/10/1983 0 0 Barrinha 60,00 8 10 4 2 

214 JESSICA CRISTINA FERREIRA 600930117 07/02/1997 0 0 Sertãozinho 60,00 7 12 4 1 

215 ALINE MATIAS PIRES 466082046 07/03/1990 2 0 Sertãozinho 60,00 7 8 5 4 

216 RENAN RAMOS DIAS 484410283 29/01/1992 0 0 Sertãozinho 60,00 6 12 4 2 

217 ANDREIA FEITOZA 266932733 10/03/1974 0 0 Viradouro 59,23 9 6 5 3 

218 ROSEMEIRE REGINATO 298742317 20/10/1978 1 0 Pitangueiras 57,50 12 7 3 1 

219 ALESSANDRA LIMA BORIM 400860417 16/10/1984 1 0 Pontal 57,50 10 8 3 2 

220 SIMONE FERREIRA DA SILVA 499463456 13/03/1998 0 0 Barrinha 57,50 10 8 3 2 

221 MARIA CLARA CLARA DA MATTA HERRERA 581127390 02/04/2002 0 0 Sertãozinho 57,50 10 7 5 1 

222 KAILANE MARCONDES MARIN 642809756 05/05/2003 0 0 Sertãozinho 57,50 9 8 5 1 

223 TANIA MARIA GOMES BASTOS 606862298 14/06/1991 0 0 Sertãozinho 57,50 9 7 4 3 

224 ALINE VANESSA PINHEIRO CARLOS 431027602 30/06/1987 2 0 Terra Roxa 57,50 8 11 3 1 

225 FABIOLA EDUARDA DE AMORIM 583948819 25/05/2000 0 0 Sertãozinho 57,50 8 8 4 3 

226 JOÃO VICTOR PALAVERI MENEGON 475556653 21/09/1990 0 0 Sertãozinho 57,50 8 7 5 3 

227 ISABELY VITÓRIA DE MELLO 60171149x 03/03/2005 0 0 Terra Roxa 57,50 7 10 5 1 

228 MIRALVA TEIXEIRA 21984303 20/02/1967 0 0 Sertãozinho 57,50 6 9 5 3 

229 MELISSA GABRIELA DE SOUSA MIRANDA 585909428 03/04/2002 1 0 Sertãozinho 57,50 6 9 4 4 

230 TALITA FERREIRA GARCIA 474722028 10/05/1991 1 0 Terra Roxa 55,00 11 5 5 1 

231 KADJA EVERLLIN DOS SANTOS CARVALHO 494883017 14/12/1990 1 0 Sertãozinho 55,00 10 6 5 1 

232 LAUANI GONÇALVES CORRÊA 594200167 21/11/2001 0 0 Barrinha 55,00 8 9 4 1 

233 DIANE COELHO DOS SANTOS 549005110 03/09/1997 1 0 Barrinha 55,00 8 7 4 3 

234 ALESSANDRA MAILA ALVES DE OLIVEIRA 244386328 15/12/1972 0 0 Sertãozinho 52,50 10 7 4 0 

235 CELMA CONRADA DA FONSECA 400190217 02/12/1979 1 0 Sertãozinho 52,50 9 7 4 1 

236 CARINA LEMES DE SOUZA 401308169 02/01/1988 1 0 Pitangueiras 52,50 9 6 4 2 

237 PRISCILA APARECIDA RICOBELO 430878862 17/02/1983 2 0 Viradouro 52,50 8 9 4 0 
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238 CLAUDINÉIA FORTUNATO DE CARVALHO BRAGA 25351308x 23/06/1974 0 1 Sertãozinho 52,50 8 7 5 1 

239 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA MENDES 295504900 24/03/1979 1 0 Sertãozinho 52,50 6 7 4 4 

240 CLAUDIO ROBERTO MOREIRA 232280095 30/08/1970 1 0 Pontal 52,50 4 10 5 2 

241 BRUNA CLARA MORAES 407819149 23/10/1985 1 0 Sertãozinho 51,50 11 4 4 1 

242 JULIANA RAMOS DA SILVA 478633208 15/09/1986 1 0 Dumont 51,50 8 6 4 2 

243 ERIKA PRISCILA IZAC DA SILVA 403396360 20/02/1987 1 0 Pontal 50,00 11 5 4 0 

244 ESTER KALITA DA SILVA 609571515 26/01/2005 0 0 Pontal 50,00 11 5 4 0 

245 FLÁVIA PEREIRA RAMOS GLÉRIA 407401337 07/10/1985 1 0 Sertãozinho 50,00 10 5 3 2 

246 JOÃO VICTOR DA COSTA FREITAS RODRIGUES 606607833 05/10/2003 0 0 Pontal 50,00 10 4 5 1 

247 YASMIN JESSICA DE ALMEIDA OLIVEIRA 489849817 19/11/1992 0 0 Barrinha 50,00 9 6 4 1 

248 LETICIA MASCARENHAS 411066237 20/06/1988 1 0 Barrinha 50,00 8 5 5 2 

249 GABRIELLY VITORIA MATTOS 652778410 24/11/2003 0 0 Pitangueiras 50,00 7 8 5 0 

250 ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA 351833432 26/11/1975 0 0 Barrinha 50,00 7 7 5 1 

251 MIRELA LIMA DE OLIVEIRA 452303722 25/06/1996 0 0 Sertãozinho 50,00 6 8 5 1 

252 HELENA DE LIRA SANTOS MIQUELIN 6848999x 11/02/1980 1 0 Sertãozinho 50,00 6 8 4 2 
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CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIO 

BARRINHA CANDIDATO RG 
DATA 

NASCIMENTO 

Nº 

DEPENDENTES 

TEMPO 

EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 

CLASSIFICAÇÃO 
PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 CINTIA GOMES CASTRO LUCENA 404889888 12/07/1988 1 0 Barrinha 90,00 14 13 5 4 

2 DANIELA GOMES DE CASTRO 486404365 05/02/1992 1 0 Barrinha 90,00 14 13 5 4 

3 TAMIRES REGINA GALLIANI 499938653 29/05/1997 0 1 Barrinha 90,00 13 14 5 4 

4 ANA PAULA DE CARVALHO 338960235 14/10/1981 1 0 Barrinha 90,00 13 14 5 4 

5 NATÁLIA ARAÚJO MÁGIO 602144929 10/11/2004 0 0 Barrinha 87,50 14 13 5 3 

6 CÍNTIA DUARTE DOS SANTOS 549002340 26/12/1999 0 2 Barrinha 85,00 11 14 5 4 

7 LUCIANO CARDOSO COIMBRA JUNIOR 527199503 01/05/2002 0 0 Barrinha 82,50 13 12 5 3 

8 CATARINA GIRÃO GONÇALVES 327459189 28/05/1981 1 0 Barrinha 82,50 12 12 5 4 

9 GABRIEL APARECIDO DE ASSIS DE SOUZA 544063454 18/01/1999 0 0 Barrinha 82,50 12 12 5 4 

10 ANGELA MARIA DUARTE PEREIRA 563638369 17/03/2000 0 0 Barrinha 82,50 10 14 5 4 

11 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 280468088 11/11/1977 1 0 Barrinha 80,00 13 11 5 3 

12 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 492039252 09/10/1986 0 0 Barrinha 80,00 11 14 4 3 

13 DIANA LUIZA ARAUJO MARTINS 53818291x 30/12/2002 0 0 Barrinha 77,50 14 13 4 0 

14 SUZANA SANTOS CASTRO 486405540 23/07/1991 0 0 Barrinha 77,50 11 12 4 4 

15 RENATA FERREIRA DE SOUSA SILVA 445067718 26/10/1993 0 0 Barrinha 75,00 13 11 5 1 

16 MARIA APARECIDA ALVES GOMES 345468521 30/07/1978 1 0 Barrinha 75,00 11 11 5 3 

17 TATIANA CRISTINA CANDIDO 299219215 30/01/1981 1 1 Barrinha 75,00 11 9 5 5 

18 KATIANA RODRIGUES GOMES 411068775 22/05/1985 2 0 Barrinha 72,50 12 12 3 2 

19 VALÉRIA DE CÁSSIA JUVÊNCIO 401868357 18/02/1988 0 0 Barrinha 70,00 13 11 3 1 

20 MARCELA CAROLINA IGNÁCIO DE BARROS CARVALHO 45430317x 24/08/1995 1 0 Barrinha 70,00 13 10 4 1 

21 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 535094115 17/08/1989 2 0 Barrinha 69,53 9 12 3 3 

22 RAQUEL MENDES BORGES 456075859 22/01/1995 0 0 Barrinha 67,50 12 10 4 1 

23 ALINE APARECIDA DA SILVA DE PAULA 338967722 10/11/1981 1 0 Barrinha 67,50 11 9 5 4 

24 MICAELLI SANTA ROSA 535873475 05/04/2005 0 0 Barrinha 67,50 9 11 4 3 

25 RAFAELA VELOSO CAMILO 471262079 29/07/1990 1 0 Barrinha 67,50 8 12 4 3 

26 CÁSSIA APARECIDA ARAÚJO MARTINS 411069391 16/11/1982 1 0 Barrinha 66,95 11 10 5 0 

27 SALETE TIAGO DOS SANTOS 20028206 28/08/1969 0 0 Barrinha 65,00 11 9 5 1 

28 FRANCIELE DA SILVA BATISTA 473277736 03/01/1991 1 0 Barrinha 65,00 10 10 5 1 

29 IVANI ALVES ABREU BATISTA 547686845 01/07/1978 1 0 Barrinha 65,00 9 12 2 2 

30 FABÍOLA VELOSO CAMILO 451752107 07/01/1995 0 0 Barrinha 62,50 9 10 3 3 

31 EDILAINE ANDREA DA SILVA HERMÓGENES 348574010 27/01/1982 1 0 Barrinha 62,50 9 9 5 2 

32 YASMIN DOS SANTOS PEREIRA 60459141x 03/10/2003 0 0 Barrinha 60,00 11 8 4 1 

33 SIRLENE HELOISA DA SILVA 199598976 15/10/1968 1 0 Barrinha 60,00 9 9 5 1 



17/04/2023 14:18 

Processo Seletivo AOE-2023 2 de 8 

 

 

34 LUDIMILA GONÇALVES CORRÊA 659481248 28/12/2004 0 0 Barrinha 60,00 9 9 5 1 

35 SIMONE ASSIS GIMENES ARAÚJO 404889694 17/12/1987 1 0 Barrinha 60,00 9 8 5 2 

36 GISLAINE PAULA DA SILVA GREGGIO 40187297x 06/10/1983 0 0 Barrinha 60,00 8 10 4 2 

37 SIMONE FERREIRA DA SILVA 499463456 13/03/1998 0 0 Barrinha 57,50 10 8 3 2 

38 LAUANI GONÇALVES CORRÊA 594200167 21/11/2001 0 0 Barrinha 55,00 8 9 4 1 

39 DIANE COELHO DOS SANTOS 549005110 03/09/1997 1 0 Barrinha 55,00 8 7 4 3 

40 YASMIN JESSICA DE ALMEIDA OLIVEIRA 489849817 19/11/1992 0 0 Barrinha 50,00 9 6 4 1 

41 LETICIA MASCARENHAS 411066237 20/06/1988 1 0 Barrinha 50,00 8 5 5 2 

42 ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA 351833432 26/11/1975 0 0 Barrinha 50,00 7 7 5 1 

 
DUMONT CANDIDATO RG 

DATA 
NASCIMENTO 

Nº 
DEPENDENTES 

TEMPO 
EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 
CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 MARIA EDUARDA SILVA 558255061 12/06/2001 0 0 Dumont 75,00 13 10 5 2 

2 GRAZIELA APARECIDA MAIO 342813535 29/04/1983 0 0 Dumont 62,50 12 9 3 1 

3 JULIANA RAMOS DA SILVA 478633208 15/09/1986 1 0 Dumont 51,50 8 6 4 2 

 
JARDINÓPOLIS CANDIDATO RG 

DATA 
NASCIMENTO 

Nº 
DEPENDENTES 

TEMPO 
EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 
CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 MARCUS VINICIUS ALBANO DA SILVA 585999156 16/04/2003 0 0 Jardinópolis 90,00 13 13 5 5 

2 ANA CAROLINA GREPE MARCOS 338023707 29/06/1981 1 7 Jardinópolis 85,00 14 12 5 3 

3 CARINA JOSIELE GODOY 434701890 29/03/2023 1 0 Jardinópolis 65,00 10 11 4 1 

4 BRUNA THAIS GODOY 473144748 22/08/1994 0 0 Jardinópolis 65,00 10 11 4 1 

 
PITANGUEIRAS CANDIDATO RG 

DATA 
NASCIMENTO 

Nº 
DEPENDENTES 

TEMPO 
EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 
CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 BIANCA MARQUES DA COSTA 49724312x 08/01/1994 0 0 Pitangueiras 100,00 15 15 5 5 

2 MARIA GABRIELLE SILVA MORETTO 401697642 03/08/1995 0 0 Pitangueiras 95,00 14 15 5 4 

3 ROBERT WILLIAM DALLA COSTA 549482349 11/06/1999 0 0 Pitangueiras 95,00 14 15 5 4 

4 DANIEL HENRIQUE GONÇALVES JUNIOR 541944952 16/08/1998 0 0 Pitangueiras 95,00 14 14 5 5 

5 VITOR RUY MIRANDA 421415411 21/07/1995 0 0 Pitangueiras 92,50 14 14 5 4 

6 EMILY AMANDA DALLA COSTA 598801467 03/06/2002 0 0 Pitangueiras 87,50 14 11 5 5 

7 KAROLINA ROTOCOSKI DE OLIVEIRA 548993099 22/02/1997 0 0 Pitangueiras 87,50 12 15 5 3 

8 WILLIAN DOS SANTOS SILVA 605691253 23/05/2005 0 0 Pitangueiras 85,00 11 14 5 4 

9 CAMILE ARCÊNIO DOS SANTOS 552880577 01/07/2004 0 0 Pitangueiras 85,00 11 14 4 5 

10 SUNAMITA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 487714441 22/10/1992 0 0 Pitangueiras 82,50 14 12 4 3 

11 LARISSA ALVES DA SILVA 453628588 09/11/1999 0 0 Pitangueiras 82,50 14 10 5 4 

12 GISLAINE VIESBA RAMOS 442635060 03/06/1994 0 0 Pitangueiras 80,00 13 12 5 2 

13 CAROLINE FERNANDA DE ARAÚJO 531719601 17/07/1999 1 0 Pitangueiras 80,00 11 13 5 3 
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14 KARINA APARECIDA ZANQUETA 346370814 17/10/1981 0 0 Pitangueiras 80,00 11 11 5 5 

15 GIOVANA BEATRIZ ZANQUETA ALVES 605766800 21/11/2004 0 0 Pitangueiras 80,00 11 11 5 5 

16 GABRIELA ALEXANDRE 562040092 11/07/2001 0 0 Pitangueiras 77,50 13 12 2 4 

17 FRANCINE TOMIATTI 401313487 21/02/1995 0 0 Pitangueiras 77,50 12 11 5 3 

18 LAÍS CRISTINA ALEXANDRE 489259339 17/07/1993 1 0 Pitangueiras 75,00 12 12 2 4 

19 LEANDRO DONIZETI SIQUEIRA MARTINS 419090356 28/02/1984 1 0 Pitangueiras 75,00 11 12 5 2 

20 AMANDA APARECIDA PREVIDELI MENDONÇA 462975964 17/05/1990 1 0 Pitangueiras 75,00 11 11 5 3 

21 FABÍOLA HERMÍNIA DA SILVA MARTINS 400858435 21/02/1983 1 0 Pitangueiras 72,50 10 12 5 2 

22 YAN GABRIEL DOS SANTOS SILVA 532613995 22/03/2002 0 0 Pitangueiras 72,10 10 10 5 3 

23 POLYANNA CRISTINA CARVALHO 544289031 26/06/2001 0 0 Pitangueiras 70,00 10 12 5 1 

24 LEONARDO MIRANDA NASCIMENTO 54486119x 15/07/1986 0 0 Pitangueiras 70,00 10 11 4 3 

25 AMANDA MARIA FERREIRA DE ARAÚJO 544597060 03/01/1998 1 0 Pitangueiras 70,00 10 10 5 3 

26 NAIARA PINHEIRO DE SOUZA 452141801 20/04/1994 1 0 Pitangueiras 70,00 8 14 5 1 

27 ALAYANE RAFAELA DOS SANTOS SILVA 532613958 03/03/2004 0 0 Pitangueiras 67,50 10 11 5 1 

28 JÉSSICA KAROLINE MORETTO CESTARI 479404136 09/02/1992 1 0 Pitangueiras 67,50 10 9 5 3 

29 NATÁLIA APARECIDA DA COSTA 446247133 09/12/1988 0 0 Pitangueiras 65,00 10 11 5 0 

30 KELI APARECIDA MOURA MORO 321290951 07/05/1979 1 0 Pitangueiras 62,50 9 9 5 2 

31 ROSEMEIRE REGINATO 298742317 20/10/1978 1 0 Pitangueiras 57,50 12 7 3 1 

32 CARINA LEMES DE SOUZA 401308169 02/01/1988 1 0 Pitangueiras 52,50 9 6 4 2 

33 GABRIELLY VITORIA MATTOS 652778410 24/11/2003 0 0 Pitangueiras 50,00 7 8 5 0 

 
PONTAL CANDIDATO RG 

DATA 
NASCIMENTO 

Nº 
DEPENDENTES 

TEMPO 
EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 
CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 SHIRLEY COSTA 496477511 24/02/1992 0 0 Pontal 95,00 14 14 5 5 

2 LAÍS BIANCA ELIAS 569010470 12/09/2000 0 0 Pontal 90,00 14 13 5 4 

3 SAMARA MOREIRA 578446340 16/06/2003 0 0 Pontal 87,50 13 12 5 5 

4 THAÍS ROCHA DE SOUZA 527189017 25/09/1998 0 0 Pontal 85,00 14 10 5 5 

5 PRISCILA DANIELLY CARDOSO SILVA 450917721 02/10/1991 1 2 Pontal 82,50 15 12 5 1 

6 MARIANA AP. DOS SANTOS RODRIGUES 532614045 11/08/1999 0 0 Pontal 82,50 14 11 5 3 

7 MARIZA DA SILVA TOSCANO 579812753 28/04/2002 0 0 Pontal 82,50 13 13 5 2 

8 EDILENE SILVA PEREIRA 455761723 29/03/1995 0 0 Pontal 82,40 14 10 5 3 

9 DÉBORA CRISTINA BASSI 414352208 13/01/1986 1 0 Pontal 80,00 14 13 4 1 

10 KÁTIA MARTINS DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 333352427 23/12/1980 1 0 Pontal 77,25 11 10 5 4 

11 ANGÉLICA TEODORO CAMPOS BASSI 481814255 17/07/1992 1 0 Pontal 75,00 11 13 4 2 

12 MAIRA CRISTINA MENEGON 335614309 23/01/1980 1 0 Pontal 75,00 10 12 5 3 

13 RAQUELE MOURA DE OLIVEIRA SILVA 400952683 13/06/1986 0 0 Pontal 72,50 14 10 2 3 
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14 JOSIANE AFONSO VIEIRA BATISTA 475593728 06/10/1986 1 0 Pontal 72,10 8 12 5 3 

15 IARA DA SILVA MOREIRA 655750228 25/02/2005 0 0 Pontal 72,05 12 10 4 3 

16 NATALIA MARIA MENDES 403396463 11/05/1987 0 0 Pontal 70,00 11 10 4 3 

17 MIRELLA CAROLINE SILVA RUFINO 501577385 03/06/1995 1 0 Pontal 67,50 12 9 4 2 

18 SHEILIANE DOS SANTOS 571927488 23/01/2001 0 0 Pontal 67,50 11 9 5 2 

19 ELENA GOMES DE SOUSA MARTINS 270111487 30/10/1972 0 0 Pontal 67,50 9 11 5 2 

20 MARILIA PEREIRA CHAGAS 623517152 24/10/2002 0 0 Pontal 62,50 8 9 5 3 

21 ALESSANDRA LIMA BORIM 400860417 16/10/1984 1 0 Pontal 57,50 10 8 3 2 

22 CLAUDIO ROBERTO MOREIRA 232280095 30/08/1970 1 0 Pontal 52,50 4 10 5 2 

23 ERIKA PRISCILA IZAC DA SILVA 403396360 20/02/1987 1 0 Pontal 50,00 11 5 4 0 

24 ESTER KALITA DA SILVA 609571515 26/01/2005 0 0 Pontal 50,00 11 5 4 0 

25 JOÃO VICTOR DA COSTA FREITAS RODRIGUES 606607833 05/10/2003 0 0 Pontal 50,00 10 4 5 1 

 

SERTÃOZINHO CANDIDATO RG 
DATA 

NASCIMENTO 
Nº 

DEPENDENTES 
TEMPO 

EXPERIÊNCIA 
MUNICIPIO 

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 MAYCON DOUGLAS DA SILVA 452428658 17/01/1996 0 0 Sertãozinho 100,00 15 15 5 5 

2 SORAYA GOMES DO NASCIMENTO 665086490 07/07/1989 2 0 Sertãozinho 97,50 15 14 5 5 

3 MARIANA CAXIAS 461044390 07/01/1999 0 0 Sertãozinho 97,50 15 14 5 5 

4 FABIANA KARINA GIMENEZ 270938424 22/11/1976 0 0 Sertãozinho 95,00 14 15 5 4 

5 JÚLIA SARA MARTINS 635677635 15/04/2004 0 0 Sertãozinho 92,70 12 15 5 4 

6 CARLOS MICHEL FERREIRA 328908228 01/06/1982 0 0 Sertãozinho 92,50 14 14 5 4 

7 MARLON ANDREY PASSARELLI 46218012 02/03/1990 0 0 Sertãozinho 92,50 13 15 5 4 

8 MARIA CECÍLIA MARTINS DE ASSIS 204071185 08/02/1966 0 0 Sertãozinho 90,00 15 14 5 2 

9 CINTIA TAINÁ DO NASCIMENTO NOVAIS 1675144400 16/07/1996 0 0 Sertãozinho 90,00 15 12 5 4 

10 LORENA ROSSIN TAVERNA 455827023 19/05/1998 0 0 Sertãozinho 90,00 15 12 5 4 

11 ANA MARIA RIBEIRO 293512589 20/03/1978 1 0 Sertãozinho 90,00 14 15 5 2 

12 CRISTIANE ALVES BATISTA VALOCHI 432841192 07/12/1987 2 0 Sertãozinho 90,00 14 13 5 4 

13 ELIAS CESAR CARROS 21698215 29/03/1970 0 0 Sertãozinho 90,00 13 15 5 3 

14 MARÍLIA GABRIELA BENETELLI GERON 455008723 15/09/1996 0 0 Sertãozinho 90,00 13 14 5 4 

15 BEATRIZ FERNANDA DELFINO 577026744 08/03/2004 0 0 Sertãozinho 90,00 13 13 6 4 

16 SILVIA HELENA VENÂNCIO DELFINO 270940534 18/05/1971 1 0 Sertãozinho 90,00 13 13 5 5 

17 JUAN CLAUDIO GUIMARÃES MURARI 575483258 23/10/2000 0 0 Sertãozinho 90,00 13 13 5 5 

18 CHRISTIANE APARECIDA DE MELO 347451597 13/04/1984 0 0 Sertãozinho 87,55 13 12 5 4 

19 SAMARA ABREU CAMPOS 489637474 05/01/1993 0 0 Sertãozinho 87,50 15 12 5 3 

20 MARIA TEREZA MARINHO 527186004 13/02/1993 0 0 Sertãozinho 87,50 14 13 5 3 

21 LARISSA FLAVIA DA SILVA MENDEZ 53819313x 05/07/2001 0 0 Sertãozinho 87,50 13 13 5 4 
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22 ANNA JÚLIA POLI SABINO 582856693 26/11/2004 0 0 Sertãozinho 87,50 13 13 5 4 

23 ROCHELLE CRISTINA GASPAR 417387854 04/08/1994 0 0 Sertãozinho 87,50 13 12 5 5 

24 VINÍCIUS PAVAN CASTRO 549484164 01/05/1998 0 0 Sertãozinho 87,50 12 14 5 4 

25 MARIETTE DA COSTA BOTELHO GUIDUGLI 424621198 28/12/1983 1 2 Sertãozinho 85,00 13 14 5 2 

26 FABIANA BARTOLOMEU DE LIMA 222392848 14/04/1973 0 0 Sertãozinho 85,00 13 14 5 2 

27 MICHELE CRISTINA DE CARVALHO MARQUES GOMES 462045584 20/04/1990 1 0 Sertãozinho 85,00 13 12 5 4 

28 FABIO NOGUEIRA 320738115 23/09/1980 0 0 Sertãozinho 85,00 12 13 5 4 

29 LEONARDO HENRIQUE MARCELINO DA SILVA 460451893 26/01/1999 0 0 Sertãozinho 84,98 11 13 5 4 

30 DAIANE CAROLINA MIRANDA IBELLI 47325167x 27/02/1991 0 0 Sertãozinho 82,50 14 13 5 1 

31 ISRAEL LISBOA JUNIOR 407056191 09/11/1993 0 0 Sertãozinho 82,50 14 13 5 1 

32 ZELITA CARDOSO DA SILVA LIMA 287203372 05/06/1970 1 0 Sertãozinho 82,50 14 13 4 2 

33 MÁRCIA ELISA REMBOWSKI 4.854.360 02/11/1967 0 0 Sertãozinho 82,50 14 11 5 3 

34 LUCAS GABRIEL ROSSIGNOLI 531718098 23/09/1995 0 0 Sertãozinho 82,50 11 14 5 3 

35 MARIA CARDOSO DA SILVA 32899828x 27/04/1975 1 0 Sertãozinho 82,40 13 13 5 1 

36 SIRLEI ANTONIA DOS SANTOS 322288438x 12/06/1966 0 0 Sertãozinho 82,40 11 12 5 4 

37 RENATA FANCHINI GARCIA MORENO FERREIRA 229777661 19/10/1972 0 0 Sertãozinho 80,00 13 12 5 2 

38 MARIA FERNANDA FERREIRA TONIOL 609210804 08/11/2000 1 0 Sertãozinho 80,00 12 12 5 3 

39 ANA PAULA LEANDRO RIBEIRO SEGUNDO 322886983 10/02/1979 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 5 2 

40 KARINA OLIVEIRA GONZAGA GARDENGHI 411304501 28/01/1985 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 5 2 

41 LAISLA PINHEIRO DA SILVA 559814513 03/03/2003 1 0 Sertãozinho 80,00 11 14 4 3 

42 ROBERTA CRISTINA FERREIRA REGATIERI 325253006 08/03/1980 1 0 Sertãozinho 80,00 11 12 5 4 

43 BIANCA CARMONA DA SILVA 438780838 23/11/1982 0 0 Sertãozinho 80,00 11 12 5 4 

44 TALITA ALEXANDRA DE CASTRO MARTINS 53739504 13/07/2001 0 0 Sertãozinho 77,50 13 13 4 1 

45 MARIA JÚLIA SANTOS ALVES 599359079 08/07/2004 0 0 Sertãozinho 77,50 12 11 4 4 

46 FRANCIELI SANTOS RAMOS DA SILVA 523104303 11/08/1992 0 0 Sertãozinho 77,50 11 13 5 2 

47 TIAGO ZAMBRONI FURUZAVA 256625815 14/08/1981 0 0 Sertãozinho 77,50 11 12 4 4 

48 ANA PAULA LOPES MIESSA 43673137x 05/12/1984 1 0 Sertãozinho 75,00 12 12 5 1 

49 VIVIANE ALVES PICOLO GOMES DE PAULA 40574335x 16/07/1993 1 0 Sertãozinho 75,00 12 12 4 2 

50 LEIDIANI VILASBOAS SILVA 271866548 10/12/1973 0 0 Sertãozinho 75,00 12 12 3 3 

51 JÉSSICA CAROLINA BERTELI 481695869 15/06/1992 1 0 Sertãozinho 75,00 12 10 5 3 

52 PÂMELA OLIVEIRA DE SOUZA 414650128 28/11/1994 0 0 Sertãozinho 75,00 11 14 4 1 

53 GLÁUCIA MARIA DA SILVA RUBINI 458362104 13/08/1983 1 0 Sertãozinho 75,00 11 12 5 2 

54 DÉBORA DOS SANTOS BARBOSA 433970509 15/08/1988 0 0 Sertãozinho 75,00 10 11 4 5 

55 LUCAS NORDER LOPES 392912533 29/03/2002 0 0 Sertãozinho 74,68 12 9 5 3 

56 MAYARA GABRIELLE PAES RIBEIRO 571666966 09/08/2002 0 0 Sertãozinho 74,68 12 9 5 3 
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57 SEBASTIANA ANSELMA DA LUZ FERREIRA 43285972x 23/10/1981 1 0 Sertãozinho 72,50 13 9 5 2 

58 DANIELA CRISTINA DE ARAÚJO 341332707 05/06/1982 1 0 Sertãozinho 72,50 12 12 4 1 

59 WELLINGTON FORNACCIARI 481141042 21/11/1991 0 0 Sertãozinho 72,50 12 10 4 3 

60 ISABELLA MARTINS DOS SANTOS 409868462 08/01/1986 0 0 Sertãozinho 72,50 11 10 5 3 

61 ADRIANA MARTINS CARROS 235766793 22/04/1972 0 0 Sertãozinho 72,50 10 13 4 2 

62 LUZIA APARECIDA VILLELA DA COSTA 142120947 12/12/1961 0 0 Sertãozinho 72,50 8 12 5 4 

63 ANA JÚLIA VILLELA DA COSTA 572610178 26/11/2004 0 0 Sertãozinho 72,50 8 12 5 4 

64 LISA LORENA DA SILVA 579911627 14/11/2002 0 0 Sertãozinho 70,00 13 8 5 2 

65 ISABELA SOARES REGIS 497201525 03/09/1996 0 0 Sertãozinho 70,00 13 7 5 3 

66 PÂMELA CRISTINA DA SILVA 447104743 10/01/1989 1 0 Sertãozinho 70,00 12 11 3 2 

67 LARISSA MORAES PRADO PAVAN 34028237x 12/03/1980 0 0 Sertãozinho 70,00 12 11 3 2 

68 TÂNIA SUELI DA SILVA BEZERRA DAMASCENO 10772103 26/10/1989 1 0 Sertãozinho 70,00 10 12 4 2 

69 LETICIA DE CARVALHO SERGIO 452418811 10/08/1987 1 0 Sertãozinho 70,00 10 11 5 2 

70 FRANCIELLE RAMOS DE SOUZA 489807501 20/01/1993 0 0 Sertãozinho 70,00 10 10 5 3 

71 DARLANIA DA GRACA SOARES 575048827 08/04/1999 1 0 Sertãozinho 70,00 9 13 5 1 

72 ANDREIA ARAUJO DE OLIVEIRA 293216058 31/12/1976 1 0 Sertãozinho 69,53 10 10 5 2 

73 RONA LUCIA DE BRITO LIMA 636638960 14/01/1981 2 0 Sertãozinho 67,50 12 7 3 5 

74 BIANCA GOMES MARIANO DE OLIVEIRA 579911457 07/09/2000 0 0 Sertãozinho 67,50 11 10 5 1 

75 ELAINE CRISTINA CANELLA CLEMENTE 277208919 12/01/1977 1 0 Sertãozinho 67,50 11 10 3 3 

76 CARMEN ESTELA DE SOUZA 342808953 11/08/1983 0 0 Sertãozinho 67,50 10 12 5 0 

77 CARLOS EDUARDO AMARAL 145316312 28/05/1963 1 0 Sertãozinho 67,50 10 12 3 2 

78 MAÍSA GABRIELA RAMOS 450347862 11/08/1995 0 0 Sertãozinho 67,50 9 12 5 1 

79 YURI FELIPE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 470016978 14/11/1997 0 0 Sertãozinho 67,50 9 11 5 2 

80 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO CATTANEO 828026900 30/09/2004 0 0 Sertãozinho 67,50 9 11 3 4 

81 JOSÉ ANTÔNIO BATISTA DE OLIVEIRA 397725917 26/09/1998 0 0 Sertãozinho 65,00 13 9 2 2 

82 RAQUEL APARECIDA SIPRAKI 400953420 20/10/1983 0 0 Sertãozinho 65,00 11 10 4 1 

83 STEFANIE DE LOURDES ESPANGHER 481610595 25/02/1992 1 0 Sertãozinho 65,00 10 10 5 1 

84 JESSE FRANCISCO SILVA 52035647 01/12/1999 0 0 Sertãozinho 65,00 10 9 5 2 

85 ELAINE CRISTINA FARIA ANGELOTTI 350205413 16/02/1982 2 0 Sertãozinho 64,38 11 6 4 4 

86 CICERA DE SOUSA SILVA RIBEIRO 588818148 20/04/1990 1 0 Sertãozinho 62,50 12 5 5 3 

87 CLEIDIANE MARIA DO NASCIMENTO SILVA 40.350.001 08/12/1987 1 0 Sertãozinho 62,50 11 8 4 2 

88 LUCILENE APARECIDA ALVES DE SOUZA 403502767 20/07/1984 1 0 Sertãozinho 62,50 10 13 2 0 

89 JOÃO EUZÉBIO DA SILVA MIRANDA FILHO 45773680x 01/07/1989 0 0 Sertãozinho 62,50 10 10 4 1 

90 SOLANGE BATISTA DOS SANTOS 470881215 06/01/1986 0 0 Sertãozinho 62,50 8 11 4 2 

91 IVONE MARIA DE OLIVEIRA 60899587 01/07/1991 0 0 Sertãozinho 60,00 12 7 4 1 
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92 DANIELA CRISOSTOMO DA SILVA 472854355 04/03/1990 0 0 Sertãozinho 60,00 11 7 4 2 

93 ALESSANDRA OLIVEIRA SILVA 447495112 25/02/1989 0 0 Sertãozinho 60,00 10 8 5 1 

94 EDNA MARIA DA SILVA 638411191 06/10/1985 1 0 Sertãozinho 60,00 10 7 4 3 

95 LETÍCIA KAROLINE ROSA MARTINS 54666541 25/06/1997 0 0 Sertãozinho 60,00 10 6 5 3 

96 MARILZA ESPANGHER 243073562 20/11/1970 2 0 Sertãozinho 60,00 9 10 4 1 

97 MARIA GABRIELA SILVA DAMACENA 527198651 13/05/1998 0 0 Sertãozinho 60,00 9 9 5 1 

98 EVANDRO ANTONIO DA SILVA 560982653 18/06/2001 0 0 Sertãozinho 60,00 9 9 4 2 

99 RODRIGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 411231777 19/05/1985 0 0 Sertãozinho 60,00 9 7 5 3 

100 MARIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 481093862 20/11/1991 1 0 Sertãozinho 60,00 9 7 4 4 

101 DANIELA CRISTINA FERREIRA 479206879 28/01/1992 0 0 Sertãozinho 60,00 8 11 4 1 

102 JESSICA CRISTINA FERREIRA 600930117 07/02/1997 0 0 Sertãozinho 60,00 7 12 4 1 

103 ALINE MATIAS PIRES 466082046 07/03/1990 2 0 Sertãozinho 60,00 7 8 5 4 

104 RENAN RAMOS DIAS 484410283 29/01/1992 0 0 Sertãozinho 60,00 6 12 4 2 

105 MARIA CLARA CLARA DA MATTA HERRERA 581127390 02/04/2002 0 0 Sertãozinho 57,50 10 7 5 1 

106 KAILANE MARCONDES MARIN 642809756 05/05/2003 0 0 Sertãozinho 57,50 9 8 5 1 

107 TANIA MARIA GOMES BASTOS 606862298 14/06/1991 0 0 Sertãozinho 57,50 9 7 4 3 

108 FABIOLA EDUARDA DE AMORIM 583948819 25/05/2000 0 0 Sertãozinho 57,50 8 8 4 3 

109 JOÃO VICTOR PALAVERI MENEGON 475556653 21/09/1990 0 0 Sertãozinho 57,50 8 7 5 3 

110 MIRALVA TEIXEIRA 21984303 20/02/1967 0 0 Sertãozinho 57,50 6 9 5 3 

111 MELISSA GABRIELA DE SOUSA MIRANDA 585909428 03/04/2002 1 0 Sertãozinho 57,50 6 9 4 4 

112 KADJA EVERLLIN DOS SANTOS CARVALHO 494883017 14/12/1990 1 0 Sertãozinho 55,00 10 6 5 1 

113 ALESSANDRA MAILA ALVES DE OLIVEIRA 244386328 15/12/1972 0 0 Sertãozinho 52,50 10 7 4 0 

114 CELMA CONRADA DA FONSECA 400190217 02/12/1979 1 0 Sertãozinho 52,50 9 7 4 1 

115 CLAUDINÉIA FORTUNATO DE CARVALHO BRAGA 25351308x 23/06/1974 0 1 Sertãozinho 52,50 8 7 5 1 

116 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA MENDES 295504900 24/03/1979 1 0 Sertãozinho 52,50 6 7 4 4 

117 BRUNA CLARA MORAES 407819149 23/10/1985 1 0 Sertãozinho 51,50 11 4 4 1 

118 FLÁVIA PEREIRA RAMOS GLÉRIA 407401337 07/10/1985 1 0 Sertãozinho 50,00 10 5 3 2 

119 MIRELA LIMA DE OLIVEIRA 452303722 25/06/1996 0 0 Sertãozinho 50,00 6 8 5 1 

120 HELENA DE LIRA SANTOS MIQUELIN 6848999x 11/02/1980 1 0 Sertãozinho 50,00 6 8 4 2 

 

TERRA ROXA CANDIDATO RG 
DATA 

NASCIMENTO 
Nº 

DEPENDENTES 
TEMPO 

EXPERIÊNCIA 
MUNICIPIO 

CLASSIFICAÇÃO 
PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 MATHEUS DE SOUSA SANTOS 594025138 02/10/2000 0 0 Terra Roxa 92,70 12 14 5 5 

2 ELIANA MIAMI DOS SANTOS 452778438 26/11/1997 0 0 Terra Roxa 92,50 14 11 5 7 

3 BEATRIZ MIANI DOS SANTOS 638992813 02/10/2003 0 0 Terra Roxa 92,50 13 14 5 5 

4 MILENE DANJOU ORLANDO BUENO 29325512x 08/04/1977 0 0 Terra Roxa 85,00 12 13 5 4 
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5 NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA ABBES 479404628 21/09/1991 1 0 Terra Roxa 82,50 12 13 5 3 

6 BRUNO ANDREY COLLI 580802668 13/01/2005 0 0 Terra Roxa 80,00 13 11 5 3 

7 LOURDES MARTINS DA SILVA COLLI 323324551 20/12/1972 0 0 Terra Roxa 75,00 13 11 4 2 

8 MARIA ELISA DE PAULA BRUSCHI 47469141x 23/06/1991 1 0 Terra Roxa 75,00 12 13 4 1 

9 VANESSA BOMBARDINI N. LOPES FERNANDES 474422434 18/05/1991 0 0 Terra Roxa 75,00 9 13 5 3 

10 JAQUELINE ALVES PAULINO 541129259 05/03/1997 3 0 Terra Roxa 70,00 12 9 5 2 

11 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 640267233 04/08/2004 0 0 Terra Roxa 69,53 15 10 2 0 

12 DANIELA APARECIDA PINHEIRO CAIRES 326592465 10/07/1980 1 0 Terra Roxa 62,50 10 11 3 1 

13 JULIA CAROLINE TREMONTE DE PAULA 6039170802 29/09/2004 0 0 Terra Roxa 62,50 10 10 5 0 

14 ALINE VANESSA PINHEIRO CARLOS 431027602 30/06/1987 2 0 Terra Roxa 57,50 8 11 3 1 

15 ISABELY VITÓRIA DE MELLO 60171149x 03/03/2005 0 0 Terra Roxa 57,50 7 10 5 1 

16 TALITA FERREIRA GARCIA 474722028 10/05/1991 1 0 Terra Roxa 55,00 11 5 5 1 

 

VIRADOURO CANDIDATO RG 
DATA 

NASCIMENTO 

Nº 

DEPENDENTES 

TEMPO 

EXPERIÊNCIA 

MUNICIPIO 

CLASSIFICAÇÃO 
PONTUAÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA INFORMÁTICA ESPECÍFICA 

1 SARAH FURTADO CARDOSO 351819265 09/06/1981 0 0 Viradouro 92,50 13 15 5 4 

2 VIVIANE CAMILA MORE 440316121 23/09/1988 0 0 Viradouro 92,50 13 15 5 4 

3 ÁGATHA RIBEIRO BATISTA 528118110 18/07/1999 0 0 Viradouro 87,50 12 15 5 3 

4 ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI 252438711 23/12/1973 1 0 Viradouro 85,00 12 12 5 5 

5 THALITA CHRISTINO PACHECO 426078871 30/07/1995 0 0 Viradouro 82,50 12 12 5 4 

6 MYKAELE MONIQUE DA SILVA 620434922 18/11/2004 0 0 Viradouro 79,83 13 11 4 3 

7 FERNANDA ROBERTA BELLINI 394369324 26/01/1997 0 0 Viradouro 75,00 13 9 5 3 

8 ANDREIA FEITOZA 266932733 10/03/1974 0 0 Viradouro 59,23 9 6 5 3 

9 PRISCILA APARECIDA RICOBELO 430878862 17/02/1983 2 0 Viradouro 52,50 8 9 4 0 
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NÃO APROVADOS 

335613986 599092075 

415732888 47064378x 

544714537 410601457 

456642481 199726541 

414814563 498103316 

631963418 305317659 

49929256x 400188934 

362176218 255983566 

431465538 631225195 

455191335 262901298 

28553595x 63900023x 

559163058 473279459 

40187129  
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Não atenderam aos critérios 

da heteroidentificação racial 

535484306 

637331722 

455285196 

535873128 

570135515 

526154664 

476357792 

575660466 

558443254 

499815087 

647021080 

594019448 

599534606 

462898428 

553266019 

262901298 

 


